宏利證券投資信託股份有限公司  函

機關地址：台北市松仁路 97號 3樓

聯絡人及電話：陳曉茵(02) 2757-5949

受文者：宏利環球系列基金各銷售機構

發文日期：2021年 6月 1日
發文字號：宏投字第 110188號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：宏利環球基金—亞太不動產基金等 14檔申請變更管理機構為Manulife Investment

      Management (Ireland) Ltd，業經台灣主管機關核准，詳如說明，請查照。

說明：

一、 緣本公司先前已通知 貴公司關於宏利環球基金管理公司變更，亦即該基金目前係由 Carne

Global Fund Managers (Luxembourg) S.A（下稱「Carne Luxembourg」）所管理，惟自 2021

年 7月 1日起，Carne Luxembourg將終止其管理公司職務，並由Manulife Investment

Management (Ireland) Limited取代其擔任本公司之管理公司，以上變更事項，業經金融監
督管理委員會民國 110年 5月 24日金管證投字第 1100341064號函核准在案，核准函請參
閱附件。

二、以上詳細內容請參照本公司先前函文民國 110年 5月 24日發函函號#110176。

三、本函屬重大影響投資人權益事項，請依相關規定通知。

正本：臺灣土地銀行、華南商業銀行、高雄銀行、臺灣中小企業銀行、渣打國際商業銀行、京

城商業銀行、瑞興商業銀行、華泰商業銀行、臺灣新光商業銀行、三信商業銀行、聯邦商業銀

行、遠東國際商業銀行、元大商業銀行、凱基商業銀行、日盛國際商業銀行、安泰商業銀行、

永豐金證券股份有限公司、元富證券股份有限公司、日盛證券股份有限公司、凱基證券股份有

限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、基富通證券股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份

有限公司、核聚投資顧問股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、中國人壽保險股份有限

公司、南山人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限

公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險

股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商安達

人壽保險股份有限公司台灣分公司、富邦人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公

司、富盛證券投資顧問股份有限公司

副本：